CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

Matéria : VETO PARCIAL 79/2016 AO PL 225/2016 (ART. 89)

Reunido : SO 04/2017

Data : 14/02/2017 - 11:22:33 as 11:23:37
Tipo : Nominal

Turno : Veto

Quorum : Maioria Absoluta

Condicéo : 11 votos Niao

Total de Presentes 20 Parlamentares

Nome do Parlamentar

HELIO MAURO SILVA BRASILEIRO
JOSE FRANCISCO MARTINEZ
FAUSTO SALVADOR PERES
FERNANDA SCHLIC GARCIA
FERNANDO ALVES LISBOA DINI
FRANCISCO FRANGCA DA SILVA
HUDSON PESSINI

|IARA BERNARDI

IRINEU DONIZETI DE TOLEDO
JOAO DONIZETI SILVESTRE

JOAO PAULO NOGUEIRA MIRANDA
JOSE APOLO DA SILVA

PERICLES REGIS MENDONCA DE LIMA
LUIS SANTOS PEREIRA FILHO
RAFAEL DOMINGOS MILITAO
RENAN DOS SANTOS

RODRIGO MAGANHATO

ANTONIO CARLOS SILVANO JUNIOR
VITOR ALEXANDRE RODRIGUES
WANDERLEY DIOGO DE MELO

Partido

Voto

PMDB Sim
PSDB Sim
PTN Sim
PSOL Sim
PMDB Sim
PT Sim
PMDB Sim
PT Sim
PRB Sim
PSDB Sim
PSDB Sim
PSB Sim
PMDB Sim
PROS Sim
PMDB Sim
PCdoB Sim
DEM Sim
PV Sim
PMDB Sim
PRP Sim
NAO
0

M

Totais da Votacdo : SIM
20
Resultado da Votacao : ACEITO
PRESIDENTE

14/02/2017 11:31

SECRETAR|O
\

Horério
11:22:47
11:23:00
11:22:43
11:22:48
11:22:47
11:23:03
11:22:49
11:23:06
11:22:47
11:22:55
11:22:45
11:23:18
11:22:47
11:22:56
11:22:46
11:23:31
11:22:45
11:22:49
11:22:46
11:23:09

TOTAL
20

SEV4



CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

Matéria : VETO PARCIAL 79/2016 AO PL 225/2016 (DEMAIS ARTIGOS)

Reunido : SO 04/2017
Data : 14/02/2017 - 11:23:50 as 11:25:04
Tipo : Nominal
Turno Veto
Quorum : Maioria Absoluta
Condicdo : 11 votos Nao
Total de Presentes 20 Parlamentares
Nome do Parlamentar Partido
HELIO MAURO SILVA BRASILEIRO PMDB
JOSE FRANCISCO MARTINEZ PSDB
FAUSTO SALVADOR PERES PTN
FERNANDA SCHLIC GARCIA PSOL
FERNANDO ALVES LISBOA DINI PMDB
FRANCISCO FRANCA DA SILVA PT
HUDSON PESSINI PMDB
IARA BERNARDI PT
IRINEU DONIZETI DE TOLEDO PRB
JO/~\O DONIZETI SILVESTRE PSDB
JOAO PAULO NOGUEIRA MIRANDA PSDB
JOSE APOLO DA SILVA PSB
PERICLES REGIS MENDONGCA DE LIMA PMDB
LUIS SANTOS PEREIRA FIL_HO PROS
RAFAEL DOMINGOS MILITAO PMDB
RENAN DOS SANTOS PC do B
RODRIGO MAGANHATO ) DEM
ANTONIO CARLOS SILVANO JUNIOR PV
VITOR ALEXANDRE RODRIGUES PMDB
WANDERLEY DIOGO DE MELO PRP
Totais da Votacdo : SIM NAO

0 20
Resultado d[a Votacao : REJEITADO

Voto
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

N
f

\ Mg

PRES|DENTE SECRETVARIO

\
\

14/02/2017 11:31 1

Horario
11:24:41
11:23:55
11:23:56
11:24:05
11:23:54
11:24:15
11:23:58
11:24:06
11:23:53
11:23:57
11:24:01
11:24:06
11:23:55
11:23:56
11:23:53
11:24:53
11:23:54
11:24:01
11:24:01
11:23:58

TOTAL
20



